

DERMIKA IMAGINE PLATINUM SKIN Ciekłokrystaliczny krem przeciwzmarszczkowy platyna + peptydy 70+ 50ml

Cena: 74,95 PLN



Opis słownikowy

Producent	BIELEND
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania Luksusowy przeciwzmarszczkowy krem pod oczy, który pozostawia delikatną skórę gładką i zliftingowaną. **Działanie** Ciekłokrystaliczny krem przeciwzmarszczkowy na dzień i na noc dla kobiet po 70- tym roku życia to swoisty koncentrat skuteczności. Luksusowa, gęsta, kremowa formuła dba o skórę w dzień i w nocy, aby skutecznie walczyć z oznakami starzenia i uczynić ją gładszą, jędrniejszą, miękką w dotyku, ładnie zrewitalizowaną. Piękny zapach czyni pielęgnację jeszcze przyjemniejszą. Już po 4 tygodniach stosowania krem zapewnia*: Wyraźne wygładzenie skóry 93% Poprawę wyglądu i struktury skóry 93% Wzrost jędrności i elastyczności 70% Regenerację i rewitalizację cery 100% Miękką, przyjemną w dotyku skórę 100% * Test samooceny przeprowadzony w niezależnym laboratorium badawczym. **Sposób użycia** Codziennie rano i wieczorem wmasuj krem w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Rekomendujemy wykonanie automasażu skóry nakładając krem od dołu, zaczynając od strefy dekoltu i kierując się ku twarzy. Krem jest znakomitą bazą pod makijaż. **Skład** TECHNOLOGIA CIEKŁOKRYSTALICZNA polega na tworzeniu ciekłych kryształów o strukturze podobnej do ciekłokrystalicznego cementu międzykomórkowego występującego naturalnie w skórze, dzięki czemu posiada bliskie do niej powinowactwo. Ciekłe kryształy fizjologicznie integrują się z barierą lipidową skóry wzmacniając ją, poprawiają nawilżenie i elastyczność. TECHNOLOGIA DRONÓW KOSMETYCZNYCH to zaawansowany system ukierunkowanego uwalniania składników aktywnych, wykorzystujący peptydy celujące do stworzenia inteligentnego urządzenia docelowego, w celu precyzyjnego, szybszego i skuteczniejszego dotarcia do komórek skóry w jej głębszych warstwach. NEURO-DRON celuje w neurony skóry w celu uzyskania ulepszonych składników podobnego do botoksu. Redukuje nawet głębokie zmarszczki, linie nosowo – wargowe i łwią zmarszczkę. Dzięki szybkiemu i precyzyjnemu działaniu w hamowaniu skurczu mięśni oraz dzięki wysokiej penetracji osiąga 20% redukcję głębokości i długości zmarszczek w zaledwie 4 tygodnie. *PLATYNA działa na skórę antyoksydacyjnie, regenerująco i łagodząco. Ma wpływ na poprawę kolorytu cery, dodaje cerze promienności. BIOMIMETYCZNY PEPTYD WYPEŁNIAJĄCY ZMARSZCZKI stymuluje 6 głównych składników macierzy skórnej i połączenia skórno – naskórkowego, dzięki czemu wygładza zmarszczki od wewnątrz, szczególnie „kurze łapki” i poziome linie na czole. *wg badań IN VIVO deklarowanych przez producenta surowca.